Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron des jeunesses campagnardes, Chavornay

General Athletisme Homme

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Jeunesse
Ferreyres
Prévonloup
Pampigny / Cottens
Individuel Pied du Jura
Pailly
Carrouge
Agiez
Orny
Thierrens / Correvon
Les Diablerets
Baulmes
St-Barthelemy
Montricher
Montricher
Lignerolle
La Chaux-sur-Cossonay
Montricher
Orny
Carrouge
Bullet
Pampigny / Cottens
Les Diablerets

Dommartin/Villars-Tiercelin

Pailly
Peney-le-Jorat
Champagne
Vuarrens
Rances
Baulmes
Bremblens / Romanel
Hermenches
Arnex-sur-Orbe
Pampigny / Cottens
Croy
Hermenches
Corcelles-pres-Payerne
Prévonloup

Nom
Zippo
Schneider

Perrinjaquet

Lazazzera
Bovet
Bach

Greinig
Zippo
Rosset
Isoz
Porchet

Decrauzat

Morel
Schopfer
Michaud

Meylan

Morel

Pavillard
Bach
Figueiredo

Perrinjaquet

Progler
Stadler
Bovet
Ferrini
Jotterand
Verly
Cottens
Deriaz
André
Pfister
Lavenex
Tardy
Candaux
Danalet
Rapin
Schneider

Prénom
Michael
Adrien
Thierry
Claudio
Dylan
Flavien
Campbell
Esteban
Elie
Malik
Lucas
Ken
Kilian
Nathan
Steve
Léonard
Loan
Gaél
Ewan
Rafaél
Gilles
Raphaél
Yann
Loic
Valentin
Luc
Guillaume
Valentin
Kyttim
Robin
Lucien
Loic
Lucien
Lucien
Valentin
Jonas
Florian

Dossard
358
460
535
800
682
381
827
691
576
582
463
487
451
452
389
497
453
686
382
675
534
676
811
681
814
499
422
515
461
536
356
632
821
479
353
829
459

Points
3132
2779
2727
2697
2665
2593
2544
2543
2536
2441
2433
2433
2431
2419
2411
2411
2406
2372
2360
2353
2307
2301
2295
2293
2274
2262
2248
2217
2200
2200
2195
2186
2186
2184
2174
2165
2146



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Jeunesse
Baulmes
Champagne
Rances
Carrouge
Romainmotier
Peney-le-Jorat
Les Diablerets
Pailly
Thierrens / Correvon
Croy
Rances
Les Mosses
Rovray
Forel (Lavaux)
Arnex-sur-Orbe
Les Diablerets
Rances
Penthalaz
Forel (Lavaux)
Gollion
Pampigny / Cottens
Rances
Méziéres
Suchy
Thierrens / Correvon
Hermenches
Pampigny / Cottens
Puidoux
Rances

Corcelles-sur-Chavornay

Romainmotier
Puidoux
Bioley-Ogens
Yens
Arnex-sur-Orbe
Morrens
Les Charbonnieres
Les Charbonnieres
Rances
Froideville
Bioley-Ogens
Bioley-Ogens
Les Charbonnieres
Yvonand

Nom
Porchet
Beaud
Cand
Pasche
Chezeaux
Débaz
Isoz
Péclard
Rosset
Faessler
Guignard
Piguet
Vernez
Blanc
Josi
Traeger
Nicolet
Golay
Monod
Maulaz
Gruaz
Guex
Favre
Roulet

Grossenbacher

Amaudruz
Music
Gaillard
Cand
Girard
Lippuner
Fiaux
Reymondin
Morand
Monnier
Risse
Berney
Planchamp
Randin
Jaton
Meystre
Bovey
Capt
Llaca

Prénom
Kilian
Jonathan
Régis
Lucien
Baptiste
Pierre
Lohan
Loris
Clément
Valentin
Théo
Martin
Dylan
Jeremy
Robin Kevin
Teva
Cyril
Cadell
Vincent
Sylvain
Romain
Alan
Jérémie
Quentin
Simon
Eliott
Stefane
Arnaud
Romain
Alain
Luc
Marius
Mathieu
Julien
Vincent
Julien
Alec
Matthieu
Gilles
Bastien
Jérémy
Arthur
Joffroy
Joaquim

Dossard
464
498
521
383
667
815
830
680
566
480
516
659
703
528
639
583
518
491
526
483
533
514
490
364
567
355
820
706
520
591
665
709
822
621
640
717
401
407
519
440
823
824
408
641

Points
2141
2121
2088
2078
2060
2053
2048
2037
2010
1999
1989
1975
1968
1966
1960
1954
1942
1934
1930
1924
1924
1919
1917
1896
1892
1882
1881
1871
1856
1845
1817
1807
1792
1784
1780
1772
1769
1760
1758
1751
1739
1729
1714
1712



82
83
84
85
86
87
88
89

90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105

106
107
108
109
110

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Jeunesse
Ferreyres
Pomy

Thierrens / Correvon

Pomy
Pomy
Lonay
Gollion
St-Barthelemy

Montpreveyres / Les

Cullayes

Treycovagnes - Chamblon
Mathod / Suscévaz

Individuel Nord
Hermenches
Romainmotier
Arnex-sur-Orbe
Gollion
Yens

Treycovagnes - Chamblon

Peney-le-Jorat
Rances
Lonay
Bullet

Individuel Pied du Jura
Montpreveyres / Les

Cullayes

Pampigny / Cottens

Gollion
Suchy
Pompaples

Les Charbonnieres
111 Dommartin/Villars-Tiercelin

Pomy
Montricher
Baulmes
Les Diablerets
Croy

Corcelles-sur-Chavornay

St-George
Rovray

Vugelles-La Mothe / Orges
Vugelles-La Mothe / Orges

Froideville
Palézieux

Nom
Merminod
Huber
Blumenstein
Widmer
Saugy
Mathey
Christen
Logoz

Pirolet

Bloesch
Décoppet
Glauser
Rod
Perreaud
Bovet
Guignard
André
Baudat
Lanz
Bourgeois
Gabriel
Tagini
Kalin
Padrun

Golay
Price
Pittet
Gachet
Bignens
Ponte
Saugy
Bernard
Deriaz
Leblanc Prioux
Ding
Balet
Annen
Durussel
Pidoux
Reymond
Delisle
Ritzmann

Prénom
Cédric
Johan
Arthur

Théo
Mickael
Kevin
Florian Benoit
Antoine

Fabien

Théo
Joris
Christophe
Marco
Yoann
Florian
Timothé
Yoan
Steve
Loic
Steeve
Fabien
Lucas
Gilles

Yannick

Florian
Stewart Martin
Nicolas
Yann
Yoan
Pedro
Benjamin
Bryan
Steve
Mathéo
Damien
David
Lucas
Julien
Florian
David
Valentin
Yannick

Dossard
360
802
571
803
804
397
485
488

679

367
505
701
357
666
637
482
618
368
818
522
396
673
399

678

532
484
365
371
403
813
805
450
462
584
562
592
551
702
692
693
442
609

Points
1709
1703
1663
1663
1663
1645
1639
1632

1620

1602
1601
1590
1583
1583
1575
1559
1559
1543
1533
1475
1464
1432
1430

1430

1425
1419
1396
1382
1367
1350
1332
1326
1314
1281
1280
1257
1178
1160
1156
1122
1116
1102



Jeunesse
124 Bavois
125 Vuarrens
126 Froideville

127 Fontaines-sur-Grandson
128 Thierrens / Correvon

129 Bavois
130 Palézieux
131 Individuel Nord

132 Thierrens / Correvon
133 Dommartin/Villars-Tiercelin

134 Orny

135 Yvonand

136 Granges-Marnand
137 St-George

138 Hermenches
139 Bretonniéres
140 Granges-Marnand
141 Granges-Marnand
142 Poliez-Pittet
143 Bretonnieres
144 Yvonand

145 Dommartin/Villars-Tiercelin
146 Yvonand

147 Thierrens / Correvon
148 Palézieux

149 Vullierens

150 Granges-Marnand
151 Poliez-Pittet
152 Apples

153 Apples

154 Apples

155 Apples

156 Apples

157 Apples

158 Granges-Marnand
159 Vuarrens

160 Granges-Marnand
161  Thierrens / Correvon
162 Les Charbonnieres
163 St-George

164 Palézieux

Nom
Gaudard
Nicolet
Jaton
Roulet
Pidoux
Gaudard
Uldry
Marzolini
Armand
Quinn
Messeiller
Messerli
Volery
Domenig
Séchaud

Von Allmen

Clot
Schiipbach
Penalva

Cripe

Grunig
Stadler
Manzi
Favre
Sonnay
Steiner
Rapin
Devantay
Peyrollaz
Joseph
Joseph
Bonadei
Tréhan
Tavernier
Steiner
Allard
Clot

Grossenbacher

Meylan
Fazan
Delavy

Prénom
Johan
Guillaume
Axel
Johann
Ludovic
Robin
Arthur
Massimo
Colin
Calum
Théo
Alix
Arnaud
Arthur
Sébastien
Elias
Thomas
Yannick
Esteban

Jonathan
Douglas

Bryan
Arnaud
Mattéo
Grégory
Antoine

Eliott Robert
Jérémy

Simon
Thibaud

Lionel
Quentin
Matteo

Yoan
Nestor
Benoit
Flavien

Guillaume

Marc

Thomas
Axel
Constantin

Dossard
390
423
441
543
568
391
599
700
572
808
683
645
415
548
354
662
409
410
588

661

642
809
646
564
605
595
414
589
612
613
614
615
616
617
419
421
416
570
405
553
608

Points
1099
1062
1033
1001

937
896
840
829
813
735
729
702
649
643
614
586
580
580
574

571

568
565
530
484
480
449
416
402
389
389
389
389
389
389
359
359
246
230
96
61
0



